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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Arben Kogmezi
Adisa Qazim Muharremi
Adonis Afrim Gashi
Afrore Hasim Jashari
Agresa Naser Saragi
Albana Hasan Zeneli
Alberta Arben Jashari
Albiona Xheladin Berisha
Albioné Rrahim Mazreku
Aldona Ibrahim Berisha
Alma Sedat Haxhija
Almira Rexhep Krasnigi
Anita Haradin Zogaj
Arbesa Mehdi Berisha
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Ardiana Gani Mani
Ardita Feim Bytyqi
Arjeta Azem Baxhaku
Arlinda Naser Daci
Armend Tefik Popaj
Armina Dzemailj Bajsini
Art Burim Krasnigi
Auloné Blerim Sinani
Aurora Faruk Murtezi
Aurora Rrahman Hamzaj
Bardh Bestor Syla
Besart Mehmet Lipovica
Blendon Naim Potera
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Janarit

Gjyljeta Mushkolaj

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
190401100227
190401100472
150401110369
180401100630
160401100352
140401110592
150401110397
190401100240
160401100627
190401100430
180401100176
140401110258
180401100152
190401100340
160401100070

154883
180401100732
180401100738
180401100207
180401100040
170401100174
190401100174
190401100084
140401110219
190401100320
190401100295
190401100071
180401100559

Nota
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Bleona Daut Geci

Bleona Shpend Selmani

Blerina Fazli Shala
Blerina Sokol Rexhepi
Blerona Ekrem Miftari
Blertina Skender Pronaj
Blina Sabit Salihi

Bujar llaz Fazlija
Dafina Eshref Kryeziu
Dafina Milaim Cekaj
Dafina Nazim Hajdini
Deart Kastriot Ahmeti

Delvina Ismajl Dragusha

Diellza Sokol Domniku
Dilajlé Jahir Canolli
Diora Bujar Loci

Doresé Selajdin Krasniqi

Dreni Hysen Simnica
Driton Mark Mataj
Ece Atila Goriga
Edona Beqir Berisha
Edona Xhevat Tafa
Ejona Izet Limani
Elita Musa Mehaj
Eljona Fejz Sallahaj
Elsa Jeton Lata
Endris Fatos Xhelili
Endrit Haki Demolli
Enis Ali Rexhepi
Eriola Misim Zeqjiri
Erlind Afrim Cogaj
Ermira Sabit Bequku
Ermonda Naim Gashi
Erona Ferat Kabashi
Erona Milaim Preniqi
Erona Xhemshir Veliu
Fahrije Shemsi Zahiti
Fitim Ali Krasniqi
Fiton Shukri Podvorica
Florian Visar Tishuki
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180401100404
180401100070
160401100897
180401100610
190401100310
190401100562
190401100327
100401110171
180401100452
160401100152
190401100152
180401100342
190401100202
190401100571
180401100758
180401100753
190401100220
160401100575
140401110391
190401100195
134581
170401100181
180401100647
180401100770
180401100322
190401100050
190401100328
190401100480
170401100515
140401120513
150401110244
150401120010
180401100557
190401100136
190401100298
180401100227
190401100079
150401110027
170401100249
190401100479
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Floriana Lulzim Kurrumeli
Gent Isa Thaqi

Gézim Ramadan Berisha
Gojart Qerkin Morina
Gresa Agron Bajrami
Haméz Bajram Qallapeku
Hamide Zenel Muliqgi
Herolinda Abaz Veselaj
Ilirjana Safet Sadiku
Jasmine Lulzim Misini
Jehona Haxhi Ujkani
Jeriné Milaim Mazreku
Jetmir Osman Fazliu
Kaltrina Sadri Javori
Kaltriné Hysni Hyseni
Leart Adem Bajgora
Leonarta Skender Islami
Lirim Ismet Shala
Lirinisa Azem Ademi

Liza Enver Krivaca

Lizé& Burim Maliqi

Luljeta Fari Daci

Medina Naim Rama
Mentor Remzi Gajraku
Mergim Blerim Bregaj
Merita Sabri Hasani
Mimoza Ilimi Salihu
Mimoza Naser Ahmeti
Nité Faton Abdullahu
Nora Gegé Dodaj

Nurije Sami Krasniqi
Perparim Rasim Dushi
Qamile Ferit Bala
Rejhane Sadik Rrahmani
Rinor Hamit Millaku
Rrezarta Shemsidin Thagqi
Rrona Bashkim Mustafa
Saime Remzi Mustafa
Sara Nexhat Ashimi
Shkurte Ejup Terstena

Printuar mé: 1/27/2023/ 10:41:05

3/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
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190401100374
150401110680
140401120121
190401100201
190401100061
170401100675
140401120399
154840
180401100151
180401100211
190401100303
190401100329
140401120089
140401110390
190401100142
180401100315
190401100173
180401100265
190401100029
190401100237
190401100458
160401100206
180401100600
180401100019
140401110105
180401100277
190401100323
160401100399
190401100293
190401100019
170401100089
190401100008
135318
160401100502
190401100561
190401100518
190401100024
128289
170401100685
160401100075
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Shkurte Skender Kurshumliu

Shpresmir Nesret Qorrolli
Shgipe Hamdi Hoxha
Shyhrete Afrim Veliu
Sokol Ismet Berisha
Teuta Musaj Halili
Tringa Arben Maliqi
Tringa Bajram Salihu
Tringa Visar Goxhufi
Valbona Nuhi Hasani
Valentina Florim Ferizi
Valéza Ragip Sallova
Valmir Ramush Fazliu
Verona Ukshin Menxhiqi
Vigan Yiber Citaku
Vjollca Fahri Sylejmani
Vjosé Nadir Karagica
Xhevdet Teki Pozhari
Xhon Hetem Kukiqi

Yl Selatin Ahmeti

YIl Xhevat Simnica
Zelfije Ismet Kastrati
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Amfiteatri i Madh, 13:00

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100549
150401120005
170401100441
140401110250
170401100023
180401100013
190401100484
160401100203
190401100212
190401100516
180401100627
180401100400
150401110486
190401100514
150401110419
127059
170401100493
190401100558
150401110706
146253
180401100605
190401100352

Provimi mbahet mé daté: 30.01.2023

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



